- الرازی، فخرالدین، التفسیر الکبیر، عبدالرحمان، محمد الازهر، چاپ اول، ۱۳۲۸ هـ.
- رشید الشرتونی، ترجمه سید علی حسینی، ترجمه و شرح مبادی العربیة جلد ۴ (۱۳۹۵)، قم موسسه انتشارات دارالعلم.
- زرکشی، بدرالدین محمد بن عبد الله، البرهان فی علوم القرآن، بیروت، لبنان، مطبعه دارالفکر، ۲۰۰۱ م، ۱۴۲۱ هـ.
- زرکشی، بدرالدین محمد بن عبد الله، البرهان فی علوم القرآن، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، چاپ سوم، بیروت، لبنان، دارالمعرفه بی تا
- الزمخشري، ابوالقاسم جارالله محمود بن عمر، الفائق فی غریب الحدیث و الاثر، تصحیح علی من البیجاوی و محمد ابوالفضل ابراهیم، چاپ اول، القاهرة، ۱۳۶۴ هـ، ۱۹۴۵ م.
- سیوطی، ابوالفضل جلال الدین عبدالرحمن ابوبکر، الاتقان فی علوم القرآن، بیروت، لبنان، دارالفکر، ۱۹۸۳ م.
- صفایی حائری، علی، استاد و درس (صرف و نحو)، (۱۳۸۱) ه ش، ليله القدر، قم
- صفایی، غلامعلی، ترجمه و شرح معنی الأديب، (۱۳۸۷)، قم، قدس .